MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - PRÓ-REITO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

EDITAL N. 45, DE 24 DE JUNHO DE 2016
RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 40, DE 14 DE JUNHO DE 2016

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO DO ENSINO
SUPERIOR – PSICOLOGIA

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, após avaliação
da banca examinadora, torna público o resultado da terceira etapa (prova de desempenho didático) e resultado final do processo seletivo simplificado para
contratação de docente.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Psicologia
1.1.1 Vaga – Observação do Comportamento, Neuropsicologia, Teorias e Técnicas Psicoterápicas II, Estágio Básico I.

Candidato Prova Didática Análise Curricular Resultado  Nota de Corte – 4,0
(Prova Didática)

Fernanda Bogarin Borin Chiacchio 4.6 1.6 6.2 Aprovada

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Centro Universitário UnirG, aos 24 dias do mês de Junho de 2016.